РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23.12.2025     №  165

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области на 2026 год

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением

о приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным

решением Ершичского окружного Совета депутатов от 27.02.2025 № 37, Уставом

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области,

             ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                Р Е Ш И Л:

        1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год.

        2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в газете

«Ершичские вести» и размещению на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Председатель Ершичского

окружного Совета депутатов

Глава муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области

__________________М.Н. Казаков   ______________________М.В. Пядин

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                            решением Ершичского

окружного Совета депутатов

                                                                               от 23.12.2025  № 165

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год

    Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности  муниципального образования «Ершичский муниципальный

округ»  Смоленской области, которые планируется приватизировать в 2026 году

№

п/п

Наименование объекта

(площадь, кадастровый номер для

недвижимого имущества,

назначение)

Адрес

(местонахождени

е) объекта

Предполага

емый срок

приватизац

ии

Прогноз

поступления

денежных

средств в

бюджет

муниципаль

ного

образования

«Ершичский

муниципаль

ный округ»

Смоленской

области от

продажи

имущества

(руб.)

1 2 3 4 5

1. Автобус марки SOLLERS B-BF,

идентификационный номер (VIN)

ZOZ0BBF00DZ000670, модель,

номер двигателя CVRC DR77131,

шасси (рама) № отсутствует,

кузов (кабина, прицеп)

№ ZOZ0BBF00DZ000670, цвет

кузова (кабины, прицепа) белый,

год изготовления ТС  2013

Смоленская

область,

Ершичский р-н,

с. Ершичи

ул. Понятовская,

зд. 11

Второе

полугодие

680 000,0